Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Вознесеновская средняя общеобразовательная школа»

 Выписка из приказа

31 августа 2023 г.                                                                              №   298

О создании бракеражной комиссии

  В целях осуществления контроля организации питания учащихся,

контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-

гигиенических требований на пищеблоке МБОУ «Вознесеновская средняя

общеобразовательная школа» в 2023-2024 учебном году

Приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Астахов А.И. -  заместитель директора.

Члены комиссии:

     1. Чернявская И.Н.  - шеф-повар

     2. Косова Н.И. – медицинская сестра

3. Реутова В.Н.   – документовед

2.  Привлечь к работе в бракеражной комиссии председателя общешкольного

родительского комитета Чернявскую О.В..

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

А. Дюкарева

 С приказом ознакомлены:
№ п/п Ф.И.О. Личные подписи

работников

Дата

1. Астахов  А.И. … …

2 Чернявская И.Н.

3 Четверикова Г.В

4  Косова Н.И.

Выписка верна

Документовед                     Четверикова Г.В.